Dictus Ywanus promisit super omnia dicte Ermgardis XXXII novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos tali condicione si contingat dictam Ermgardem decedere ante festum (dg: nativitatibus Domini) pasche proxime futurum (dg: pro) extunc dictus Ywanus et eius bona a solucione dicte pecunie erunt quiti et penitus absoluti. Testes datum supra.

BP 1180 p 363r 05 di 28-09-1395.

Henricus Pepercoren zv Willelmus gnd Pepercoren ev Hilla dvw Willelmus van den Kelre zvw Sijmon voller verkocht aan Henricus gnd Hadewigen brouwer een n-erfcijs⁶⁰ van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van Johannes Vake enerzijds en erfgoed van Egidius Wolphaerts anderzijds, strekkend vanaf de Beurde Straat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen hr Walterus van Cuke, reeds belast met de hertogencijns en 12 penning. Godefridus zvw Henricus Marcelijs soen ev Hilla dvw voornoemde Sijmon en Elizabeth dvw voornoemde Sijmon verklaarden geen recht te hebben in voornoemd huis, erf en tuin, en ten bewijze daarvan deden zij afstand van het recht dat ze op enigerlei wijze hebben.

Henricus Pepercoren filius (dg: quondam) Willelmi dicti Pepercoren maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Willelmi van den Kelre filii quondam Sijmonis fullonis hereditarie vendidit Henrico (dg: filio q) dicto Hadewigen (dg: s) braxatori hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatibus nativitatibus J mediatim Domini et mediatim) Johannis ex domo et area et orto sitis in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Johannis Vake ex

⁶⁰ Zie → SAsH RA VB 1799 f 114v 10, ma 08-01-1397, Henric Hadewigen die Brouwer was gericht aen huijs erve ende hof gelegen in tsHertogenbossche in die straet geheijten die Boertssche Straet tusschen den erve Jans geheijten Vake aen deen side ende tusschen den erve Gielijns geheijten Wulpharts aen dander side overmids gebrec van erfcijs die hi daer aen hadde ende Henric Hadewigen heet des mechtich gemaect Art Grotart.

uno et inter hereditatem Egidii Wolphaerts ex alio tendentibus ## dicto vico retrorsum ad hereditatem quondam domini Walteri de Cuke ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini domini' ducis et XII denariis exinde prius solvendis #et sufficientem facere#. Quo facto Godefridus filius quondam Henrici Marcelijs soen #maritus legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Sijmonis# et Elizabeth filia dicti quondam Sijmonis (dg: palam reco) cum tutore palam recognoverunt se nullum jus in dicta domo area et orto habere quovis (dg: et si qu.. jus eis in dicta domo area et orto competet ad e) et ad maiorem evidentiam huiusmodi recognitionis dicti (dg: He) Godefridus et Elizabeth cum tutore super toto jure eis in dicta domo area et orto competente ad opus dicti Henrici Pepercorens renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes (dg: da) Sceijvel et Groij datum supra.